GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital004_Ses2014.doc - 1/3

EDITAL n. 4/2014 - SAD/SES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, tornam pública, para conhecimento dos interessados,

a relação dos candidatos que requereram isenção do pagamento da taxa de inscrição e tiveram o

pedido DEFERIDO, conforme constante no Anexo único a este Edital, observando-se:

I - o candidato que teve seu pedido deferido e foi beneficiado com a isenção

do pagamento da taxa de inscrição deverá imprimir o comprovante de inscrição que está

disponível no endereço eletrônico www.concurso.ms.gov.br, link comprovantes e boletos,

sendo responsabilidade exclusiva do candidato a obtenção desse documento.

CAMPO GRANDE-MS, 11 DE JULHO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

ANTONIO LASTORIA

Secretário de Estado de Saúde

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital004_Ses2014.doc - 2/3

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 4/2014 - SAD/SES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO

EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO DEFERIDO

Inscrição n. Nome

054443136117 ADRIANA CARVALHO CARDOSO

054442000453 ADRIANA GOMES SANDIM

054442026799 ADRIANO BATISTA BENITES

054436031435 ALEX RODRIGUES ALES

054442053868 ALINE FERREIRA DANTAS

054442008658 ANA PAULA RIBEIRO DE SOUSA

054430001740 ANDERSON SUSUMU KAZAMA

054443104851 ANDREIA RENATA RODRIGUES LIMA

054442163547 ANNICK VILAR NOWAK DE LIMA

054425029070 ARLETE GONÇALVES TEODORETO

054442108022 ARY MACEDO ROCHA

054412005281 CINARA CRISTINA CANCIAN

054445126810 CINTIA LORENA ALVARENGA

054423094345 CREUZA BENITES DA SILVA

054422104326 DANIELA MARIA YULE NOGUEIRA DA SILVA

054423163582 DENISE APARECIDA RODRIGUES DOS SANTOS

054423095757 DIEGO DA SILVA ANTUNES

054425030805 EDILENE VILLALBA DOS SANTOS

054442163553 EDINEIA DA ANUNCIAÇÃO SANTOS

054423164885 EROTILDES DE FREITAS RAMIRES

054423165339 EVANIA LUIZA MOREIRA DA CUNHA

054434002099 EZEQUIEL ARCE DE OLIVEIRA

054430010882 FABIANA CRISTINA DA SILVA

054443157648 FERNANDA DO PRADO ROJAS

054412053828 FLAVIO TELES MACHADO VERA

054436025848 GIL KLEBER PEREIRA ALVES

054423096008 GISLAINE SPESSOTO SOARES MATOSO

054440096095 IGOR DOMINGOS DE SOUZA

054442000431 IZABELA CRISTINA DE SOUZA

054423022733 JESSICA MARIA DE SOUSA COSTA

054442082530 KAREN INFRAN LOPES

054442165194 LÉIA SOUZA VALDONAD

054423005211 LENICE FEITOSA NOGUEIRA CASSOL

054423163283 LETÍCIA DE ARRUDA DIAS

054442165179 LUCIENE OYADOMARI

054426026663 NAYARA ALBINA DE FREITAS SOUZA

054423163732 NEUMA MAURA DA SILVA

054443111386 NILDO DA COSTA VIANA JUNIOR

054412165197 PAULA ELYANE SILVA DOS ANJOS

054436000712 PAULO VICTOR DOS SANTOS OLIVEIRA

054435025359 QUEILA DA SILVA DOS SANTOS

054412161489 RAISA MONIQUE NEVES AZIZ PEREIRA

054423019779 RAQUEL PEREIRA XAVIER

054445130179 RIVAIR FERNANDES COLMAN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2014_Ses\Edital004_Ses2014.doc - 3/3

054445086411 ROSIMEIRE BUENO GARCIA

054442165254 SONIA MARIA GHIZZI

054423165064 SUZIMARA DOS ANJOS PEDREIRA

054435025865 UIRATAN SOUSA FERREIRA

054423005447 VALDELIR ALVES DA SILVA

054436000638 VICTOR HUGO NAGLIS VIEIRA

054425094473 WILLIAN SILVA MARQUES DE AZEVEDO